[image: image8.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
1 0 TERMO DE APOSTILAMENTO VINCULADO AO
CONTRATO NO 0712024 ADVINDO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 012/2024 - INEXIGIBILIDADE
NO 0512024.
Contratante: Câmara Municipal de Canguçu Contratado: Igor Otto Muller
Objeto do Contrato:
Locação de sala comercial para funcionamento da Secretaria desta Casa - localizado na Rua General Osório, n o 971 , sala 2, Centro Canguçu/RS.
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO APOSTILAMENTO
Constitui objeto deste | Termo de Apostilamento o reajuste do valor mensal do Contrato, segundo IPCA, no período de 10/2024 a 09/2025, peræntual[image: image2.jpg]5,17237

[image: image1.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
O preço mensal do Contrato fica reajustado para R$ 1.761 ,38 (um mil setecentos e sessenta e um reais e trinta e oito centavos) mensais a partir do dia OI de dezembro de 2025.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A despesa oriunda deste Apostjlamento está programada:
AtÑÏdade1 2001 - Manutenção das Atividades Legislativas
Rubrica:
33.90.36.15.00.00 - Locação de Imóveis
CLÁUSULA QUARTA- DAS DISPOSIÇÖES FINAIS
E assim, por estarem justas e acertadas, as partes firmam o presente Primeiro Termo de Apostilamento, que doravante passa a integrar o Contrato, em 02 (duas) vias de igual teor e forma.
Canguçu.
JARDEL SOUZA DE
Assinado de forma digital por JARDEL
SOUZA DE OLIVEIRA:71204741034
OLIVEIRA:71204741034[image: image3.jpg]Dados: 2025.11.19 14:11:04 -03'00'

Jardel Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Canguçu
[image: image4.jpg]oD midler 38/8

3/25
Igor Otto Muller
Contratado
[image: image5.jpg]Testemunhas:

o1 - Soduorda looda Gomon 02 BAGael>

Assinatura Assinatura

Nome Legfvel:i&iuﬂﬂdm_foﬁﬁ_gmd_ Nome Legivel: _So\anage  Tonzke
CPF: 038 446200 SO CPF: _279 1403 300 59
RG: ; RG: